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Podczas XXVIII sesji Rady Miejskiej w Glinojecku, która odbyła się 
30 czerwca 2021 roku przeprowadzono głosowanie nad udzieleniem 
absolutorium włodarzowi miasta i gminy. Wynik dla burmistrza był po-
zytywny.

Więcej na str. 2

„Absolutorium to możliwość dalszej pracy dla mieszkań-
ców, we współpracy, zgodnie, choć z różnymi punktami widze-
nia, czasem po trudnych negocjacjach dochodzimy do poro-
zumienia. To akceptacja kierunków, w których podążamy. Bo 
warto pracować, bo jest z kim pracować. Radni, Sołtysi, Kie-
rownicy, Pracownicy Urzędu i Jednostek podległych wszyscy 
dołożyli cegiełkę do tego absolutorium” – podkreślił Łukasz 
Kapczyński burmistrz Miasta i Gminy Glinojeck. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Glinojecku Grzegorz Sikorski składa 
gratulacje burmistrzowi Łukaszowi Kapczyńskiego z okazji otrzymania 

absolutorium

Koniec prac remontowych nastąpił w lipcu br. Po kilku tygo-
dniach realizacji inwestycji, mieszkańcy doczekali się nowej na-
wierzchni z betonu asfaltowego. Długość ulicy po przebudowie 
wynosi 190 m.

Po zakończonej przebudowie ulicy gen. J. Bema, zmieniono orga-
nizację ruchu na tym odcinku. Ulica Bema jest teraz jednokierunkową, 
a wjazd odbywa się  od drogi krajowej nr 60.

Więcej str. 6

Przebudowa Bema Przebudowa Bema 
w Glinojecku zakończonaw Glinojecku zakończona

 Absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck! Absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck!

Burmistrz Glinojecka otrzymał 
absolutorium za ubiegły rok

str. 1-2

Motocykl, to moja pasja 
– wywiad z Mariuszem Jasińskim

str. 3

Problem z wodą 
przez bakterie coli 

str. 4

Śpiewali o radości wyjścia 
z nałogu i życiu bez uzależnień

str. 5

Inwestycje wykonane latem 
w Glinojecku i na terenie gminy 

str. 6-7

Czemu ma służyć Gminny 
Program Rewitalizacji?

str. 8

Obchody rocznicy Powstania 
Warszawskiego

str. 9

Kulturalnie i wakacyjnie 
w mieście i gminie

str. 8, 11,12

Będą mieszkania Będą mieszkania 
na wynajemna wynajem

Podpisanie porozumienia o współpracy pięciu 
miast, mające na celu realizację inwestycji mieszka-
niowych na północnym Mazowszu odbyło się 17 sierp-
nia br. w Ciechanowie. Zadaniem nowo tworzonego 
podmiotu we współpracy z Krajowym Zasobem Nieru-
chomości będzie budowa mieszkań na wynajem. Będą 
to lokale dla osób, które posiadają ograniczoną zdol-
ność kredytową, ale jednocześnie mają możliwość 
utrzymania mieszkania i bieżącego regulowania swo-
ich zobowiązań. Do porozumienia przystąpiło miasto 
i gmina Glinojeck.

Więcej na str. 2
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Dyżur Dziennikarski
W każdy poniedziałek, w godzinach 9.00-15.00, Barbara Tokarska-Wójciak – redaktor naczelna „Wieści Glinojecka”

zaprasza na dyżur dziennikarski, który odbywa się w Urzędzie Miasta i Gminy w Glinojecku. 

O G Ł O S Z E N I A
Burmistrz Miasta i Gminy Glinojeck 

Łukasz Kapczyński 
przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków
w każdy wtorek i piątek w godzinach od 8.00 do 11.00

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Grzegorz Sikorski 

przyjmuje interesantów w poniedziałki od 14.00 do 16.00
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Stanisław Zubelewicz
przyjmuje interesantów w środy od 9.00 do 11.00

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Gontarski

przyjmuje interesantów we wtorki od 14.30 do 16.00
Zgłoszenia mieszkańców na dowóz na szczepienia 

przeciw Covid19: 696 702 113
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Absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck! Absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck! 
Podczas XXVIII sesji Rady Miejskiej w Glinojecku, która odbyła się 

30 czerwca 2021 roku, pod obrady poddano wykonanie budżetu gmi-
ny za rok 2020. Rada Miejska udzieliła wotum zaufania dla burmistrza 
miasta i gminy.  Następnie, w związku z pozytywną opinią na temat 
wykonania budżetu za 2020 rok Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
Rada Miejska w Glinojecku udzieliła absolutorium burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Glinojeck Łukaszowi Kapczyńskiemu. Przed głosowaniem 
absolutorium, podjęto uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozda-
nia fi nansowego za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2019 rok. Wcześniej wszystkie komisje Rady Miejskiej 
w Glinojecku pozytywnie zaopiniowały projekt tej uchwały.

Red.
Obrady radnych RM w Glinojecku

SPZZOZ w Glinojecku zatrudni pilnie, w pełnym wymiarze godzin lub na pół etatu lekarza POZ 
(lekarz internista, rodzinny, pediatra lub w trakcie specjalizacji). 

Oferujemy mieszkanie służbowe i atrakcyjne warunki wynagrodzenia (umowa o pracę lub kontrakt). 
Warunki szczegółowe do uzgodnienia. 

Zapraszamy do pracy również lekarzy po stażu chcących rozpocząć specjalizację z medycyny rodzinnej.
Dyrektor: tel. 501 206 126; e-mail: wjozwiak@spzzoz.e-glinojeck.pl 
Sekretariat: tel. (23) 67400 31; e-mail: spzzozglinojeck@e-glinojeck.pl

OFERTA PRACY DLA LEKARZA POZOFERTA PRACY DLA LEKARZA POZ

Porozumienie podpisali: prezes Krajowego Zasobu Nieruchomo-
ści Bartłomiej Druziński oraz przedstawiciele pięciu miast: Ciechanów, 
Płońsk, Pułtusk, Sierpc i Glinojeck. Z inicjatywą współpracy wymie-
nionych miast wystąpił prezydent Krzysztof Kosiński. Jest to pierwszy 
krok na drodze do utworzenia spółki celowej z siedzibą w Ciechanowie 
o nazwie: Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Północne Mazowsze 
Sp. z o.o. 

Jak działa tego typu spółka? Każde z miast zwróci się z wnioskiem 
o 3 mln zł wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Miesz-
kalnictwa, które następnie zasilą tworzoną spółkę, a miasta obejmą 
w ten sposób swoją część akcji. Samorządy nie będą ponosiły żadnych 
kosztów funkcjonowania nowego podmiotu ani kosztów planowanych 
inwestycji mieszkaniowych. Przekażą jednocześnie jako aport działki, 
na których będą mogły być realizowane inwestycje w budowę budyn-
ków wielorodzinnych. 

Ze strony samorządu w Glinojecku umowę podpisał burmistrz 
Łukasz Kapczyński. Stosowne uchwały w tej sprawie podjęła Rada 
Miejska w Glinojecku 24 sierpnia br. 

Na podstawie inf. UM Ciechanów

Będą mieszkania na wynajemBędą mieszkania na wynajem
Podpisanie porozumienia o współpracy pięciu miast, mające na celu realizację inwestycji mieszkaniowych na północ-

nym Mazowszu odbyło się 17 sierpnia br. w Ciechanowie. Zadaniem nowo tworzonego podmiotu we współpracy z Krajo-
wym Zasobem Nieruchomości będzie budowa mieszkań na wynajem. Będą to lokale dla osób, które posiadają ograniczoną 
zdolność kredytową, ale jednocześnie mają możliwość utrzymania mieszkania i bieżącego regulowania swoich zobowią-
zań. Do porozumienia przystąpiło miasto i gmina Glinojeck. 
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Barbara Tokarska-Wójciak: Czy zaintere-
sowanie maszynami towarzyszyło Panu od 
najmłodszych lat? Kiedy był ten moment, że 
Pan już wiedział, iż to jest to?

Mariusz Jasiński: Nie będę oryginalny, jak 
większość swoją przygodę z motocyklami za-
czynałem jeszcze w szkole podstawowej, naj-
pierw od przejażdżek dla zaspokojenia zwykłej 
ciekawości, później, po trochę dalsze, jak wyjaz-
dy po zakupy lub do szkoły. Mój pierwszy we-
hikuł to motocykl marki simson sprezentowany 
od mojego dziadka, mieszkającego nieopodal w 
tej samej miejscowości. I jak sądzę, to był ten 
moment.

– Czy łatwo jest być motocyklistą w 
Polsce? Jakie trudności napotykacie na na-
szych drogach?

Często nie jest łatwo. Nawierzchnia dróg 
wciąż w wielu miejscach jest na tyle fatalna, że 
przy przekraczaniu granicy naszego Państwa ła-
two można zorientować się po której jej stronie 
jesteśmy. Ponadto, ilość autostrad i obwodnic 
jest wciąż niewystarczająca, a „królowie szos” – 
niezważający na nikogo i na nic, to codzienny 
widok. Wszystko to nie sprzyja w podróżowa-
niu, zwłaszcza na dalszych dystansach. Łatwiej 
o kolizję, szybciej przychodzi zmęczenie. Na 
szczęście w ostatnich latach wiele zaszło zmian 
na plus. Dziś nikogo już nie dziwi przejazd mo-
tocyklisty między samochodami w korku bez po-
irytowanych min kierowców samochodów.

– Kiedy wsiada Pan na motocykl, czy 
jest pokusa, aby „poszaleć” na drodze? Po-
wiedzmy, że mamy przed sobą pustą drogę 
i nieograniczone możliwości. To Pan decydu-
je. Kusi prędkość?

Słyszałem kiedyś takie powiedzenie, że jaz-
da na motocyklu ma dużo wspólnego z wiarą 
„Im szybciej jedziesz, tym bliżej Boga”... a tak 
na serio, to oczywiście, że czasami prędkość 
kusi. Tyle tylko, że dobór takiego miejsca i czasu 
aby „poszaleć” musi być starannie przemyślany. 
Przy natężonej koncentracji nad dużą prędko-
ścią lub przy pokonywaniu ostrych zakrętów na 
przykład w trudnym, górskim terenie, zuboża-
my naszą percepcję na otoczenie. Czy jadąc 
200 km/godz. dostrzeżemy malownicze wzgó-
rze gdzieś na horyzoncie i będziemy mogli się 
nim pozachwycać, albo czy poczujemy zapachy 
kwitnących lip rosnących gdzieś blisko trasy na-
szego przejazdu (?)

– Jakie emocje towarzyszą Panu w trak-
cie podróży?

Pozytywne... ponieważ jest to najfajniejsza 
rzecz jaką facet może robić w ubraniach :) (tę 
anegdotkę również gdzieś zasłyszałem i po-
stanowiłem się nią podzielić, ponieważ mi się 
bardzo podoba i jest w tej anegdotce „coś na 
rzeczy”).

Osobiście dla mnie jazda na motocyklu jest 
czymś wyjątkowym i niełatwym do zdefi niowa-
nia, niezależnie czy mam przed sobą półgodzin-
ną przejażdżkę, czy też jak w kończącym się już 
sezonie – 16 dni. Przede wszystkim jest formą 
relaksu i oderwaniem się od codziennych spraw. 
Pozostaniem z samym sobą, z własnymi myśla-
mi, szczególnie w samotnych i dalszych podró-
żach. Traktuję to jak antidotum na galopujący 
czas, na życie w ciągłym pośpiechu.

– Motocykliści znani są z określeń „daw-
ca organów” czy „pirat drogowy”. Jak odbie-
racie te określenia?

Wiele jest stereotypów, które przylgnęły do 
wizerunku motocyklisty. Osobiście nie lubię ta-
kich określeń i uważam, że są bardzo przesa-
dzone. Znam wiele bardziej ekstremalnych za-
jęć hobbistycznych bez dodatków „dawca orga-
nów”, czy np. „samobójca”.

– Jaki motocykl Pan preferuje – Harley’a 
czy ścigacza?

To dwa skrajnie różne style jazdy, dwa od-
mienne światy samych motocyklistów o prze-
ciwstawnych osobowościach. Majestat kontra 
prędkość. Dojrzałość kontra młodość, niczym 
dwa bieguny.

Kiedyś w fi lmie „Najwspanialsze trasy mo-
tocyklowe na świecie”, główny bohater i prowa-
dzący program Henry Coole zadał pytanie przy-
padkowo spotkanym na trasie grupie starszych 
motocyklistów:

Dlaczego nikt z Was nie jeździ na ścigaczu 
tylko na chopper’ach i cruiser’ach? (dla laików to 
takie Harley’e)?

Ponieważ niektórzy na ścigaczach się wcze-
śniej pozabijali, a Ci którzy zostali, przesiedli się 
na cruiser’y.

Na szczęście po tych słowach wybuchła u 
wszystkich salwa śmiechu, a sama odpowiedź 
pokazała specyfi czne poczucie humoru odpo-
wiadającego. Tak czy owak sama treść jest „na 
czasie” i skłania do refl eksji. W moim przypadku, 
nie musiałem się przesiadać.

– Każdą subkulturę możemy zidentyfi -
kować za pomocą symboli i znaków, którymi 
się posługują. Czy motocykliści mają swoje 
znaki rozpoznawcze?

Tak. Wiele jest gestów i znaków stosowa-
nych tak w trakcie jazdy jak i poza nią, np. pod-
czas spotkań. Nie dla wszystkich jednak jest to 
ważne. Z mojego doświadczenia i obserwacji 
największą wagę przykładają do tych subkultu-
rowych motywów kluby MC. Ale to rozległy te-
mat.

– Nie jest tajemnicą, że pasja łączy ludzi. 
Czy to pozwala na poznawanie ciekawych 
osób?

Z pewnością pasja łączy ludzi, pozwala po-
znawać ciekawe osoby o różnych poglądach. To 
dobry sposób na uczenie się od innych, pozna-
wanie nieznanych nam dotąd zagadnień, zdoby-
wanie nowych informacji. Jednym z najlepszych 
przykładów łączenia ludzi przez pasję jest po-
wstanie międzynarodowego chapteru – VROC 
Masovia, który założyłem wraz z moim przyja-
cielem Wiesławem Maławskim z Raciąża, wła-
śnie z myślą o budowaniu wzajemnych relacji z 
ludźmi o wspólnych zainteresowaniach. Dziś, po 
5 latach działalności nawiązaliśmy szerokie kon-
takty i znajomości z motocyklistami o różnych 
narodowościach, dzięki którym, wielokrotnie 
mogliśmy się przekonać o ich szczerej sympatii 
i chęci udzielaniu nam wsparcia podczas zagra-
nicznych podróży z kolegami z klubu.

– Laikom wydaje się, że podróż motocy-
klem jest lekka i przyjemna. Jak jest napraw-
dę? Czy podróże motocyklem są dużym wy-
siłkiem?

Najczęściej tak jest, lecz nie jest to normą. 
Moim zdaniem, im większe zaangażowanie mo-
tocyklisty w przygotowaniach do podróży, tym 
mniejsza podatność na „coś” nieprzewidzianego 
... zresztą, czym byłaby podróż bez niespodzia-
nek. Nieprzewidziane zdarzenia chyba najbar-
dziej zapadają w pamięć.

Kiedyś, podczas załatwiania wizy na Biało-
ruś, zapytałem pewnego miłośnika wschodnich 
wypraw i kolegę z klubu Maćka Abramczyka (dla 
zainteresowanych i chętnych zgłębienia między 
innymi tematu, jak wyglądała wyprawa jednego 

z większych twardzieli – Maćka, na motocyklu 
H-D WL z 1942 roku nad jezioro Bajkał, odsy-
łam do: www.podrozemacka.pl), czy podczas 
przekraczania wschodniej granicy nie irytują Go 
niezliczone formularze do wypełnienia, druczki, 
mnóstwo niezbędnych dokumentów i mijające 
godziny za godziną w kolejce?

Odpowiedział bez namysłu:
I o to chodzi, w tym jest to „cały myk”. Jeśli 

wszystko będzie zbyt proste i przewidywalne, 
stanie się nudne i straci sens.

– Odbył Pan dużą przygodę wybierając 
podróż po Europie. Jakie ciekawe zakątki 
udało się Panu zobaczyć?

Każdą podróż staram się maksymalnie wy-
korzystać pod kątem „MUST TO SEE”. W tym 
zakresie, zawsze mogę liczyć na wsparcie swo-
jej żony – Joli, niestrudzonej współtowarzyszki 
niemal wszystkich jak dotąd podróży. Role są 
zawsze ściśle podzielone w przygotowaniach 
począwszy od wszelkich rezerwacji po zbie-
ranie informacji o zaplanowanych wcześniej 
miejscach do zwiedzania. Na przestrzeni lat 
uprawiania turystyki motocyklowej trudno jest z 
marszu wymienić wszystkie obejrzane ciekawe 
zakątki. Jednym z nich jest na pewno Watykan, 
a dokładniej sam wjazd na pl. Św. Piotra w asy-
ście kilkuset motocyklistów z całej Europy na 
spotkanie z wysłannikiem papieża. Do cieka-
wych zakątków muszę zaliczyć także zapierają-
ce dech w piersiach górskie serpentyny wijące 
się wokół alpejskich lodowców, kosmopolityczną 
Genewę, widowiskowe Montreaux i Lauterbrun-
nen, Chamonix-Mont-Blanc z mało popularną 
trasą Route de Vaudagne, surowo wyglądającą 
Transalpinę czy też bałkańskie klimaty.

– Jak się przygotować do jazdy podczas 
zmiennych warunków pogodowych, jakie 
trasy wybierać w czasie dużego ruchu na 
drogach?

Często słyszę, że nie ma złych (zmiennych?) 
warunków pogodowych na jazdę na motocyklu. 
Są tylko źle ubrani motocykliści.

– W dwóch słowach: motocykl może być 
przepustką do?

...Stylu życia.
– Motocyklista doskonały. Jaki według 

Pana powinien być?
Nie wiem czy określenie „doskonały” jest 

adekwatne w zestawieniu z „motocyklista”, gdyż 
czynnik ludzki wymusza błędy, którymi jesteśmy 
naturalnie obdarzeni. Niemniej, każdy potencjal-
ny kierowca, który za priorytet przyjmuje bezpie-
czeństwo na drodze, w mojej ocenie zasługuje 
na awans by stać się doskonałym. Na rynku jest 
wiele poradników i książek – nie wspominając 
o niezliczonych artykułach w internecie - zaleca-
jących samodoskonalenie się w technice jazdy, 
poprawiających umiejętności i ogólną wiedzę 
tak dla nowicjuszy jak i kierowców z doświad-
czeniem. Jedną z nich (nomen omen) jest napi-
sana przez David’a L. Hough’a – „Motocyklista 
Doskonały”, którą szczerze polecam.

– Czy taka pasja towarzyszy przez całe 
życie. Czy w Pana planach na przyszłość 
znajdzie miejsce takie hobby?

Tę pasję najchętniej mógłbym porównać 
do przewlekłej choroby. Z tą różnicą, że nie 
zamierzam się z niej leczyć. Zresztą w dobie 
dzisiejszej, niewydolnej służbie zdrowia, odesła-
li by mnie zapewne na pogawędki z lekarzem 
w ramach tele-porady w skutek czego, lekarz 
najprawdopodobniej zamieniłby bały fartuch na 
czarną skórę i tyle byłby widziany. Aż strach po-
myśleć, gdyby taki incydent miał miejsce w Gli-
nojecku :)

– Nie mieszka Pan już w m. Wkra, skąd 
Pan pochodzi, wybrał Pan stolicę. Czy cią-
gnie jednak w rodzinne strony, także do kole-
gów z grupy motocyklowej?

Ważne jest, aby każdy znał i miał swoje miej-
sce na ziemi, gdzie się dobrze czuje i miał dokąd 
wracać nawet z najdalszych podróży

Dziękuję za rozmowę!

Motocykl, to moja pasja… Motocykl, to moja pasja… 
Z Mariuszem Jasińskim motocyklistą pochodzącym z m. Wkra w gminie Glinojeck rozmawia Barbara Tokarska-Wójciak
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Kolejnym zadaniem, które wesprze 
pracę strażaków ochotników będzie za-
kup kompletów odzieży ochrony indy-
widualnej strażaka.  Umowa na dofi nan-
sowanie zakupu nowej odzieży także 
już została podpisana. 

Podobnie, jak w przy-
padku remontu strażnicy, 
środki – 20 tys. zł, także 
pochodzą z budżetu Wo-
jewództwa Mazowiec-
kiego w ramach za-
dania „OSP – 2021” 
i stanowią 50% cał-
kowitych kosztów 
zakupu odzieży.
Będzie można 
nabyć 8 kom-
pletów odzieży 
ochrony 
indywidualnej 
strażaka. W skład 
kompletu wchodzą: 
hełm strażacki z la-
tarką, buty strażackie, 
ubranie specjalne 
i specjalne rękawice. 

Zadanie realizowa-
ne będzie też w 2021 r.

Red.

Samorząd Wojewódz-
twa Mazowieckiego zde-
cydował o dofi nansowa-
niu dwóch zadań związa-
nych z pracą strażaków 
ochotników z OSP w Gli-
nojecku. Będą to środki 
na remont strażnicy i wyposażenie dru-
hów. Stosowne umowy na takie wspar-
cie zostały już podpisane. 

„Remont budynku strażnicy 
OSP Glinojeck”

Pierwsza z umów zawarta 6 lipca br. do-
tyczy pomocy fi nansowej udzielonej w formie 
dotacji celowej na remont budynku użytko-
wanego przez jednostkę Ochotniczej Stra-
ży Pożarnej w Glinojecku. Środki w kwocie 
25 tys. zł, pochodzą z programu „Mazowiec-

kie Strażnice OSP – 2021”. 
Kwota pozwoli na remont da-
chu w części dotyczącej usytu-
owania wieżyczki oraz remont 
części ścian wewnętrznych 
budynku strażnicy, posadzki 
w garażu i szatni.

Są to ważne i potrzebne prace remontowe, 
które poprawią stan techniczny obiektu oraz 
zmniejszą koszty utrzymania budynku strażni-
cy OSP Glinojeck. Odnowiony i wyremontowa-
ny budynek pozytywnie wpłynie na poprawę 
warunków i komfortu, w jakich pracują dru-
howie, a co za tym idzie na jakość ich pracy. 
W dalszej części korzyści można podkreślić 
zwiększenie gotowości bojowej, a to przełoży 
się na poprawę ochrony przeciwpożarowej.

Zadanie będzie realizowane w 2021 r. 
Red.
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Wsparcie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Glinojecku

Strażaków 
trzeba ubrać

Strażnica OSP w Glinojecku Ubranie bojowe strażaka – 3-częściowe

Problem z wodą przez bakterie coliProblem z wodą przez bakterie coli
Mieszkańcy Gminy Glinojeck nie mogli spożywać wody z kranu, ponieważ w wodociągu w Zalesiu 

wykryto niebezpieczne bakterie. Z uwagi na fakt, iż bezpośrednim administratorem wodociągu jest 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Glinojecku, burmistrz Łukasz Kapczyński niezwłocznie zobowiązał 
prezesa ZGK do poinformowania konsumentów o braku przydatności wody do spożycia i zapewnienia 
wody o właściwej jakości z innego zastępczego źródła.

W dniu 26 lipca br., Państwowy Powiatowy Inspektor 
Sanitarny w Ciechanowie stwierdził, że woda z wodocią-
gu w Zalesiu nadaje się do picia tylko po przegotowaniu. 
Jednak kolejne badania potwierdziły obecność pojedyn-
czych, niebezpiecznych bakterii w wodzie. Stąd nastąpi-
ła konieczność podjęcia natychmiastowych stosownych 
działań naprawczych przez zarządzającego wodociągiem 
i przełączenia sieci wodociągowej do niezależnych wo-
dociągów w Szczepkowie i Cieszkowie, gdzie woda jest 
zdatna do spożycia przez ludzi zgodnie z obowiązują-
cym rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 
2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spoży-
cia przez ludzi.

Jak zapowiedział Andrzej Franczak prezes Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Glinojecku, mogą wystąpić 
chwilowe przerwy w dostawie wody, wahania ciśnienia 
oraz odczucie intensywnego zapachu wody podchlory-
nem sodu, wynikające z przepięcia wodociągów. Władze 
samorządowe podejmują wszelkie kroki, aby utrudnienia 
dla mieszkańców były jak najmniejsze. 

. Red.
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Przegląd Piosenki i Poezji Przegląd Piosenki i Poezji Abstynenckiej w DreglinieAbstynenckiej w Dreglinie
Impreza o charakterze muzycznym i integracyjnym odbywała się na terenie Schroniska dla Osób Bezdomnych 
MARKOT w Dreglinie już po raz trzeci. Tym razem 14 sierpnia br., przy ładnej, słonecznej pogodzie. 
Wydarzenie swoim patronatem objął Łukasz Kapczyński burmistrz Miasta i Gminy Glinojeck. 

Nie zabrakło gości, ale i dopisali artyści. Przegląd rozpoczął się o 
godzinie 16.00 uroczystym powitaniem gości przez Tomasza Kosiel-
skiego – kierownika Schroniska. Następnie głos zabrał Łukasz Kap-
czyński – burmistrz Miasta i Gminy Glinojeck, oraz Jagoda Władoń za-
stępca prezesa Stowarzyszenia MONAR. 

Po części ofi cjalnej sceną zawładnęli artyści: Duet EWAN – wielolet-
ni przyjaciele schroniska w Dreglinie, młodzi twórcy z Ośrodków Terapii 
MONAR w Wyszkowie i Zaczerlanach, Grażyna Stefankiewicz – poetka 
z Pułtuska – prezes Pułtuskiego Stowarzyszenia Trzeźwości „ŚWIT”, 
Rafał Jakubowski – wokalista z Warszawy, Waldemar Rozniewski – 
gitarzysta i wokalista z Paryża. 

Każdy z artystów zaprezentował koncert lub recital poetycki o tema-
tyce trzeźwości, wychodzenia z nałogu, walki z uzależnieniem. Zarów-
no muzyka, jak i tematyka prezentacji wywoływały duże emocje wśród 
słuchaczy, były łzy wzruszenia, zaduma, ale i radość. 

Mamy nadzieję, że wydarzenie na stałe wpisze się 
w kalendarz imprez zarówno w Stowarzyszeniu 
MONAR jaki i w Gminie Glinojeck. Mieszkańcy 
bardzo wyczekują tego spotkania, bo jest to dla 
nich święto. Chcę podkreślić, że sami przygoto-
wali poczęstunek: mięsne przekąski, smalec wła-
snej produkcji, ogórki kiszone i napoje – powie-
dział na zakończenie Tomasz Kosielski – kierow-
nik Schroniska w Dreglinie

Przegląd stwarza możliwość spotkania się zarów-
no ludzi, którzy mają problem z wszelkimi uza-
leżnianiami, jak i ludzi, którzy nigdy takiego pro-
blemu nie doświadczyli. Zarówno dla jednych jak 
i drugich jest to bardzo cenne doświadczenie. Jak 
pokazują nam doświadczenia z dwóch wcześniej-
szych przeglądów za każdym razem jest nas wię-
cej. Dziś śmiało mogę powiedzieć, że to był dobry 
pomysł, aby w naszym mieście taki przegląd się 
odbywał – podkreślił pełnomocnik burmistrza d/s 
profi laktyki rozwiązywania problemów alkoho-
lowych i przeciwdziałania narkomani w Gminie 
Leszek Wróblewski. 

Przegląd budził wiele emocji i wzruszeń
Fot. Joanna Wiktorowicz 

Impreza zakończyła się wręczeniem statuetek twórcom oraz medali 
pamiątkowych wszystkim przybyłym gościom. Na fi nał wszyscy chwycili 
się za ręce w wielkim wspólnotowym kręgu. 

Po zakończeniu części artystycznej przyszedł czas na piknik, była 
biesiada przy ognisku i przy stołach, wspólne rozmowy, śmiech, wspo-
mnienia, przeżywanie emocji z właśnie zakończonego Przeglądu. 
Profesjonalną oprawę estradową wydarzenia użyczył Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury w Glinojecku. 

Barbara Tokarska-Wójciak
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 TYM ŻYJE

LICZBY MIESIĄCA
 Dofi nansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg: 225 005,40 zł
 Dofi nansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 420 455,24 zł

Przebudowa ulicy generała Józefa Bema Przebudowa ulicy generała Józefa Bema 
w Glinojecku zakończonaw Glinojecku zakończona

Przebieg prac przy remoncie ul. Bema w Glinojecku

Koniec prac remontowych nastąpił w lipcu br. Po kilku tygo-
dniach prac, mieszkańcy doczekali się nowej nawierzchni z betonu 
asfaltowego. Długość ulicy po przebudowie wynosi 190 m. 

Jak przy każdej przebudowie ulicy, dodatkowo wybudowano nowe 
chodniki oraz zjazdy z kostki brukowej. Postał nowy parking z kostki 
betonowej, a także pojawiło się nowe oznakowanie pionowe. Zada-
nie objęło też prace „w ziemi”, czyli wymianę sieci wodociągowej z rur 
azbestowych i sieci z rur PVC oraz kanalizacji deszczowej na całym 
odcinku wraz z wpustami ulicznymi. 

Po zakończonej przebudowie ulicy gen. J. Bema, zmieniono orga-
nizację ruchu na tym odcinku. Ulica Bema jest teraz jednokierunkową, 
a wjazd w nią jest od drogi krajowej nr 60. Całe zadanie ma poprawić 
bezpieczeństwo ruchu drogowego oraz zapewnić spójność sieci dróg 
publicznych na terenie Glinojecka. 

Wykonawcą robót była fi rma Z.U.H. MARBUD mgr inż. Mariusz 
Piętka z Ciechanowa.

BTW

Powstaje nowy Powstaje nowy 
parking przy parking przy 
Szkole Podstawowej Szkole Podstawowej 
w Ościsłowiew Ościsłowie

Początek roku szkolnego, przyniesie 
możliwość bezpiecznego i wygodne-
go zaparkowania przy budynku szkoły. 
Prace już się zakończyły, trwają jeszcze 
nasadzenia nowych krzewów. 

Trwają prace porządkujące nowy parking 
przy szkole
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Ulica Wesoła zyskaUlica Wesoła zyska

Pomoc fi nansową na utworzenie nowego parku 
w Glinojecku przekaże z budżetu – samorząd Woje-
wództwa Mazowieckiego. Stosowna umowa podpi-
sana została 1 lipca br. w Ciechanowie. Jest to dota-
cja celowa na zadanie pod nazwą: „Wykonanie nasa-
dzeń roślin na terenie tworzonego parku miejskiego 
w Glinojecku”. Dofi nansowanie na ten cel wyniosło 
57 979 zł. 

Zadanie współfi nansowane jest ze środków Województwa Ma-
zowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 
Ochrony Powietrza i Mikroklimatu MAZOWSZE 2021”. 

Powstanie parku rozpocz-
nie się od przygotowanie te-
renu pod nasadzenia. Kolejne 
etapy, to: zakup sadzonek ro-
ślin wraz z ich nasadzeniem, 
wykonanie trawników parko-
wych, wyłożenie tkaniną juto-
wą części nasadzeń, rozście-
lenie kory drzewnej, nadzór 
inwestorski. 

Inwestycja realizowana 
będzie w 2021 r.

Red.

SAMORZĄD

Gmina Glinojeck zawarło umowę z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego (w dniu 11 lutego 
br.), dzięki której przyznana została pomoc dla za-
dania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodo-
ciągowej w nowej ulicy w miejscowości Glinojeck 
oraz budowa sieci wodociągowej na odcinku Dukt 
– Ościsłowo Gaj”. 

Zadanie współfi nansowane jest przez Unię Europejską ze środ-
ków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych 
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędza-
nie energii”, działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020, typ operacji: „Gospodarka wodno-ściekowa”. 

Cała inwestycja składa się z dwóch etapów. Pierwszy etap, czyli bu-
dowa sieci wodociągowej w Glinojecku oraz na odcinku Dukt – Ościsłowo 
Gaj został zrealizowany w 2019 r. Wykonano wtedy: sieć wodociągową 
o długości 633,5 m – w nowej ulicy, w Glinojecku i sieć wodociągową 
o długości 2771,5 m na odcinku Dukt – Ościsłowo Gaj. 

Drugi etap polegający na budowie sieci kanalizacyjnej w ulicy 
w miejscowości Glinojeck zostanie wykonany jeszcze w 2021 r. W ra-
mach tej części planowana jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
o długości 647 m. Inwestycja obejmuje również koszty ogólne związane 
z opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz pełnie-
niem nadzoru inwestorskiego. 

Przyznana kwota dofi nansowania 952 150 zł. (dla dwóch etapów in-
westycji). Koszt budowy kanalizacji 750 000 zł.

Red.

Nowy park w Glinojecku nowym miejscem wypoczynku Nowy park w Glinojecku nowym miejscem wypoczynku 

Najpierw park, a później skateparkNajpierw park, a później skatepark
Kolejnym miejscem wypoczynku i rekreacji w Glino-

jecku, który powstanie jeszcze w tym roku będzie ska-
tepark, który zlokalizowany zostanie na terenie nowego 
parku miejskiego. Umowa o udzieleniu pomocy fi nanso-
wej z budżetu Województwa Mazowieckiego na to zadanie 
podpisana została 6 sierpnia br. Przyznana kwota dotacji 
wyniosła 59 073 zł. 

Samorząd Województwa Mazowieckiego wspiera za-
danie w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 
Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021”. 

Skatepark zostanie wyposażony w następujące urządzenia: funbox 
z pojedynczym grindboxem oraz spin. Urządzenia będą usytuowane na 
nawierzchni z asfaltu na podkładzie z betonu. Na pozostałym terenie 

będzie trawnik oraz nawierzchnia z piasku. W ramach zadania zostanie 
wykonane również ogrodzenie zewnętrzne skateparku z bramką. Nad 
realizacją inwestycji zostanie zapewniony nadzór inwestorski. 

Inwestycja realizowana będzie w 2021 r. 
Red.

Skatepark będzie częścią większego zadania, 
czyli budowy parku miejskiego w Glinojecku. 
Park będzie zlokalizowany w pobliżu istniejącego 
placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy uli-
cy Torfa Załęskiego. Oprócz tradycyjnego parku 
z nasadzeniami i alejami, pojawi się tam właśnie 
miniskatepark, górka saneczkowa z tarasem wi-
dokowym oraz labirynt z roślin. Inwestycja zo-
stanie zrealizowana w tym roku – podkreśla bur-
mistrz Ł. Kapczyński. 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie

Podpisanie umowy na wykonanie inwestycji
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Kabaret tworzą znani aktorzy z serialu Ranczo: Sylwester Ma-
ciejewski, Jacek Łapot, Bogdan Kalus. Bywalcy fi lmowej ławeczki”, 
potrafi ą na trzeźwo zagrać każdą dawkę promili. Są ulubieńcami 
publiczności. Tworzą lekkostrawny koktail „starego kabaretu Długi” 
z domieszką aktorów popularnego serialu „Ranczo”. Jest to rodzaj ka-

baretu literackiego i aktorskiego. Autorami tekstów są Robert Górski 
(Kabaret Moralnego Niepokoju) i Jacek Łapot (kabaret Długi). Muzykę 
skomponował Dariusz Szweda. 

Red.

Czekamy na Wasze propozycje dotyczące 
rozwoju obszarów na terenie Naszej Gminy. To 
Wasz głos się liczy – w ramach konsultacji od-
będą się spotkania społeczne, a Wasze uwagi 
i spostrzeżenia możecie również przekazać 
w formie pisemnej – informował i zachęcał 
do aktywności Łukasz Kapczyński burmistrz 
Glinojecka. Burmistrz nie tylko zachęcał do 
wzięcia udziału w konsultacjach społecznych 
Gminnego Programu Rewitalizacji, ale rów-
nież do zgłaszania pomysłów i spostrzeżeń. 

Konsultacje odbywały się od 14 lipca do 16 
sierpnia 2021 roku w formie zebrań z miesz-
kańcami oraz pisemnych opinii i uwag, które 
mają na celu zebranie informacji i propozycji 

dotyczących wyznaczenia obszaru zdegrado-
wanego i obszaru rewitalizacji. 

W celu przygotowania Gminnego Progra-
mu Rewitalizacji przeprowadzona została dia-
gnoza społeczna, gospodarcza, przestrzenna 
i środowiskowa gminy Glinojeck. Ta pokazała 
zróżnicowanie wewnętrzne gminy i wykazała 
obszary, które powinny zostać objęte wspar-
ciem w ramach Gminnego Programu Rewita-
lizacji. 

Z kolei Gminny Program Rewitalizacji jest 
dokumentem, który programuje proces rewi-
talizacji na tych obszarach gminy, na których 
stwierdzono największe nasilenie negatyw-
nych zjawisk. Działania rewitalizacyjne zapla-

nowane na obszarach zdegradowanych, które 
zostaną wpisane do Gminnego Programu Re-
witalizacji maja szanse na uzyskanie wsparcia 
zewnętrznego. 

BTW

Czemu ma służyć Gminny Program Rewitalizacji?Czemu ma służyć Gminny Program Rewitalizacji?
Nowa droga, nowy chodnik, ławeczki do odpoczynku, mobilny punkt 

naprawy rowerów – a może macie inne pomysły? Temu mają służyć kon-
sultacje do przygotowania Gminnego Programu Rewitalizacji. 

W piątkowy wieczór 20 sierpnia br. 
w miejsko-gminnej placówce kultury odbył 
się wernisaż prac autorstwa prof. ucz. dr 
hab. Zofi i Hanny Kuźniewskiej. Artystka za-
prezentowała prace pt. „Ikony Cerkiewne 

w Stylu Bizantyjskim". Dodatkowo, pani pro-
fesor wygłosiła wykład na temat powstawa-
nia ikon i ich historii. Następnie odbył się 
koncert Męskiego Zespołu Muzyki Cerkiew-
nej „Katapetasma", który przeniósł uczestni-

ków wernisażu w świat cerkiewny wypełnio-
ny ikonami.

Wystawę można obejrzeć w M-GOK do 
10 września 2021 r. 

Red.

Ikony cerkiewne w M-GOK w GLinojeckuIkony cerkiewne w M-GOK w GLinojecku

Wieczór poświęcony był pisaniu ikon i spiewom cerkiewnym. Foto: Archiwum M-GOK w Glinojecku

K b i k i l R S l M b li ki i k ki A i k ó R b Gó ki

KaŁaMasz zawitał do Glinojecka KaŁaMasz zawitał do Glinojecka 

Kabaret doskonale bawił mieszkańców miasta i gminy Glinojeck. 
Foto: M-GOK w Glinojecku
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Wydarzenie rozpoczęło się uroczystą mszą św. w intencji poległych 
powstańców oraz ludności cywilnej Warszawy w 77. rocznicę wybuchu 
Powstania Warszawskiego. Podczas obchodów została przywołana 
i uczczona pamięć o tych, którzy polegli w bohaterskiej i heroicznej wal-
ce o wolność Stolicy i Ojczyzny. O tysiącach żołnierzy i cywilów, którzy 
ginęli w wyniku masakr urządzanych przez oddziały niemieckie. Została 
przywołana również pamięć o Krzysztofi e Kamilu Baczyńskim – tego-
rocznym patronie literackim roku. Baczyński jest jednym z najwybitniej-
szych przedstawicieli poetów pokolenia Kolumbów. Wybuch Powstania 
Warszawskiego zaskoczył go, gdy był wtedy w okolicy Placu Teatralne-
go. Poległ na posterunku w pałacu Blanka 4 sierpnia 1944 r. ok. godz. 
16.00. Miał zaledwie 23 lata. Spoczywa na Cmentarzu Wojskowym na 
Powązkach.

W wyjątkowy klimat patriotyczny wprowadził publiczność reci-
tal słowno-muzyczny w wykonaniu wspaniałych mławskich artystów: 
Marty i Pawła Stawińskich. Bogaty repertuar zawierał najważniejsze 
pieśni powstańcze o i dla Ojczyzny. Usłyszeliśmy m.in. „Orzeł Biały – 
Dzieciom Warszawy 1944” Natalii Sikory, „Jest takie miejsce, taki kraj” 
Jana Pietrzaka, „Deszcz, jesienny deszcz” Marcina Matuszkiewicza, 
„Powrócisz tu” Ireny Santor, „Rotę” Marii Konopnickiej, „Modlitwę” Buła-
ta Okudżawy, „Mury” Jacka Kaczmarskiego, „Ojczyzno ma” ks. Karola 
Dąbrowskiego. Uroczystość zakończyła się wspólnym odśpiewaniem 
„Mazurka Dąbrowskiego”- Hymnu Polski. Była to prawdziwa uczta mu-
zyczna dla duszy przypominająca nam najważniejsze patriotyczne, 
ojczyźniane wartości. Kierownik Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
składa serdeczne podziękowania ks. A. Staniszewskiemu za współpra-
cę, Rycerzom Jana Pawła II, Jednostce strzeleckiej 1863 Unieck z od-
działem w Glinojecku, glinojeckiej drużynie harcerskiej oraz wszystkim 
uczestnikom tego nadzwyczajnego wydarzenia, którym na sercu leżała 
pamięć o jego bohaterach i kształtowanie tożsamości narodowej. 

Tekst i foto: Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Glinojecku

Uroczyste obchody rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego odbyły się w kościele parafi alnym w Glinojecku

Glinojeck uczcił 77. rocznicę Glinojeck uczcił 77. rocznicę 
wybuchu Powstania Warszawskiegowybuchu Powstania Warszawskiego

1 sierpnia 1944 r. to pamiętna data zapisana krwawo na kartach historii Polski. W „Godzinę W” 
wybrzmiały syreny, złożyliśmy hołd warszawskim bohaterom i wyraz pamięci o ich trudzie, walce 

i ofi arach. Organizatorami uroczystości była Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Glinojecku oraz 
ksiądz proboszcz parafi i św. Stanisława B.M. w Glinojecku.

Z kart historii GlinojeckaZ kart historii Glinojecka
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Weekend w Glinojecku na sportowoWeekend w Glinojecku na sportowo
Zawody o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck odbyły się w sobotę 
21 sierpnia br. i były propozycją dla miłośników tenisa ziemnego. W rywa-
lizacji wzięło udział dziewięciu zawodników, a najlepszy okazał się Marcin 
Bistron. Nie zabrakło pięknych wymian piłek, ogromnych emocji oraz wy-
śmienitej zabawy – podsumował wydarzenie burmistrz Łukasz Kapczyński 
oraz pogratulował wszystkim uczestnikom i podziękował sędziom.

Wszyscy miłośnicy gry w tenisa mogą re-
alizować swoją pasję korzystając z kortów 
tenisowych, dostępnych w kompleksie boisk 
sportowych przy ulicy Parkowej 22 w Glino-
jecku. 

Ostatnia niedziela wakacji należeć będzie 
do piłkarzy. Na zakończenie lata, na Orliku 
w Glinojecku przygotowano turniej piłki nożnej 
o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck 
organizowany przy współudziale Grajz Krystia-
nem. Swój udział w rywalizacji zapowiedzieli: 

Team Glinojeck!, Auto-Hol, Zygmuntowo Team, 
Anonimowi, Harnaś Team, Dream Team NDM, 
Joker Mława, GKS Sochocin, Tynkpol, Grove-
Street FC. 

BTW

Zawody o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck w tenisie ziemnym. Foto: Dawid Marczewski

Turniej Piłkarski 
o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck

KOBIETY KOBIETY 
MOGŁY SKORZYSTAĆ MOGŁY SKORZYSTAĆ 
Z  M A M M O G R A F I IZ  M A M M O G R A F I I

Specjalną akcję dla Pań, 
dającą możliwość wykonania 
bezpłatnego badania mam-
mografi cznego przygotowano 
3 sierpnia br. Przy ul. Polnej 2c 
w Glinojecku, w godz. 9.00-16.00 
stacjonował mammobus, gdzie 
badanie piersi mogły wykonać 
Panie w wieku od 50 do 69 lat, 
które przez ostatnie 24 miesiące 
nie korzystały z tego badania lub 
otrzymały pisemne wskazanie 
do ponownego wykonania bada-
nia po upływie 12 miesięcy i nie 
były leczone z powodu raka pier-
si. Mammografi a była bezpłatna, 
nie wymagała skierowania i moż-
na było z niej skorzystać nieza-
leżnie od miejsca zamieszkania 
pacjentki. 

Akcję przygotowała fi rma 
Mammo-Med.

Red.

Zakończenie wakacji w Glinojecku stało pod 
znakiem sportu, a dokładnie piłki nożnej. W ostatni 
weekend sierpnia odbył się Turniej o Puchar Burmi-
strza Miasta i Gminy Glinojeck! 

Podczas turnieju rozegrano 24 mecze! To tak-
że 6 godzin rywalizacji sportowej stojącej na bar-
dzo wysokim poziomie. W zawodach wzięło udział 
10 drużyn z północnego Mazowsza. 

I miejsce – Team Glinojeck
II miejsce – Joker Mława
III miejsce – Auto-Hol
IV miejsce – Uzurpator Kondrajec
Najlepszy strzelec – Szymon Zawadzki
MVP turnieju – Zbigniew Krystkiewicz
Najlepszy bramkarz – Dawid Pielach

Fot. Tomasz Lewandowski
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Wycieczka do Warszawy dla dzieci i młodzieży zorganizowana przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Glinojecku

28 lipca br. glinojecka placówka kultury przygotowała „Kulinarne warsztaty dietetyczne dla seniorów w ramach programu Senior 21”

11 sierpnia br. w M-GOK 
w Glinojecku odbyła się 
konferencja na temat 
Bonów Seniorskich oraz 
pakietów edukacyjnych dla 
mazowieckich seniorów. 
Spotkanie prowadzone 
było przez Stowarzyszenie 
„Radomskie Centrum 
Przedsiębiorczości”. 

23 lipca br. w sali widowiskowej odbył się 
Taneczny Piątek Seniora
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Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Glinojecku przygotował dla mieszkańców Gminy spotkania 
pt: „Kram na kółkach z kulturą”. W każdej miejscowości odbywały się animacje, konkursy, zabawy, 

a na koniec wspólne ognisko. Dzieci mogły pozjeżdżać na dmuchańcach. 
Głównym punktem programu było natomiast przedstawienie pt: „Kosmiczna Przygoda”.

Kulturalny Dzień Zabaw – 13 sierpnia: stoiska handlowe, dmuchańce, gry, zabawy i animacje. A na koniec Festiwal kolorów!

13 lipca – „Kram na kółkach z kulturą” 
– przystanek Ościsłowo

Dmuchańcowy zawrót głowy Glinojecku – 9 lipca br. 

Foto: Archiwum M-GOK w Glinojecku

12 sierpnia – „Kram na kółkach z kulturą” 
– Wola Młocka. 

11 sierpnia – „Kram na kółkach z kulturą” 
– Nowy Garwarz 

12 lipca – „Kram na kółkach z kulturą” 

zawitał dziś do Kondrajca Pańskiego

10 sierpnia – „Kram na kółkach z kulturą” 
– Faustynowo 

14 lipca – „Kram na kółkach z kulturą” 
zawitał do Zygmuntowa

„Kram na kółkach z kulturą” „Kram na kółkach z kulturą” 
zawitał na ziemię glinojeckązawitał na ziemię glinojecką


